关于2014年鹿城区食品生产经营单位及有关责任人“黑名单”的公告

（第二批）

为了进一步加强食品安全监督管理工作，督促从事农产品种植、食品生产加工、食品流通和餐饮服务（以下称食品生产经营）企业（单位）落实食品安全主体责任，防止和减少食品安全事故，保障人民群众身体健康和生命安全。根据《鹿城区食品安全黑名单制度管理办法》（温鹿食安委〔2013〕5号）文件要求，现将以下违法违规食品生产经营单位及负责人列入“黑名单”管理，并向社会进行公布。
公布单位：鹿城区食品安全委员会办公室

公布时间：2014年11月7日

2014年鹿城区第二批食品生产经营单位及负责人“黑名单”公告名单
	编号
	企业名称
	法人或负责人
	违法行为
	处罚情况
	审定部门
	备注

	1
	温州一百有限公司温州酒家包点部
	纪为田
	超限量滥用食品添加剂案
	移送公安
	区市场监管局

	2
	程解荣
	程解荣
	超限量滥用食品添加剂案
	移送公安
	区市场监管局

	3
	陈晓微
	陈晓微
	经销未经检验检疫牛肉
	移送公安
	区市场监管局